Resultatliste NM Fluekasting 7-8 sep 2024
Brasteinvannet, Sandnes

Dvelse 1: Drret presisjon
Klasse herre senior

Navn

Steinar Regstad

Trond Askildsen

Stein Grgnberg

Gari O. Aikio

Kijetil Bertelsen

Terje Christiansen
Bjorn Knutslid
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Jan Vidar Josephsen

©

Andor Regraas

Tom Arve Robertsen
Kristoffer Olstad

12 Nils Harald Leversund
13 Martin Ngkleberg

14 |Lars Skomedal

-
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Klasse dame senior
Navn
1 Tone C. Brathen
2 Kristin A. Andersen

Klasse herre veteran
Navn
1| Trond Ngkleberg

Klasse herre junior
Navn
1/Amund Baasland Syversen
2 Andreas Eikhorn Skomedal
3 Sander Tanevik Andersen

Klasse dame junior
Navn
1/ Anna Marthinsen

QDvelse 2: Drret lengde
Klasse herre senior
Navn

Kjetil Bertelsen
Bjorn Knutslid
Stein Grgnberg
Martin Nekleberg
Trond Askildsen
Jan Vidar Josephsen
Gari O. Aikio
Steinar Regstad
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Andor Regraas
Kristoffer Olstad

Lars Skomedal

12 Nils Harald Leversund
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13 Terje Christiansen
14 Tom Arve Robertsen

Klubb
NKK
SFC
KJFF
GS
SFC
GS
GS
KJFF
KJFF
SFC
LS
SFC
KJFF
KJFF

Klubb
NKK
R&TFK

Klubb
KJFF

Klubb
KJFF
KJFF
KJFF

Klubb
NKK

Klubb
SFC
GS
KJFF
KJFF
SFC
KJFF
GS
NKK
KJFF
LS
KJFF
SFC
GS
SFC

Innledende

64 4:12
64 3:29
68 3:56
59 3:03
60 4:31
59 3:24
57 4:51
55 3:56
55 4:08
54 4:56
51 4:10
41 3:19
37 3:56
26 3:14

Direkte finale

41
33

3:41
5:00

Direkte finale

49

4:19

Direkte finale

33
24
11

4:28
3:37
4:19

Direkte finale

3

41,5
39
39
41
38
38
37

36,5

36,5
36

35,5
35
34
31

5:00

Innledende

40,5
39
38,5
40
37
36,5
35
36,5
36,5
35,5
34,5
34
34
30,5

Finale
76 3143
72 3:11
70 3:26
66 2:26
59 4:05
45 3:08
40,5 41,5
38 40
37,5 39,5
39,5 39,5
36 37,5
36 37
34,5
35,5
33,5
35
32,5
34
33
29,5

Finale

40,5
40
39
38
36
37

40
38,5
38
37
36
36



Klasse dame senior
Navn
1 Tone C. Brathen
2 Kristin A. Andersen

Klasse herre veteran
Navn
1| Trond Ngkleberg

Klasse herre junior
Navn
1/ Andreas Eikhorn Skomedal
2 Amund Baasland Syversen
3 Sander Tanevik Andersen

Klasse dame junior
Navn
1/ Anna Marthinsen

Ovelse 3: Sjoorret lengde
Klasse herre senior

Navn

Bjorn Knutslid

Trond Askildsen
Steinar Rostad

Kjetil Bertelsen

Jan Vidar Josephsen
Martin Nekleberg
Kristoffer Olstad
Stein Grenberg
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Lars Skomedal

10| Gari O. Aikio

11 Andor Reraas

12 Tom Arve Robertsen
13 Nils Harald Leversund

Klasse dame senior
Navn
1 Tone C. Brathen
2 Kristin A. Andersen

Klasse herre veteran
Navn
1| Trond Ngkleberg

Klasse herre junior
Navn
1|/Amund Baasland Syversen
2 Andreas Eikhorn Skomedal
3 Sander Tanevik Andersen

Klasse dame junior
Navn
1| Anna Marthinsen

@velse 4: Laks lengde
Klasse herre senior
Navn
1 Steinar Restad
2 Kjetil Bertelsen
3 Bjgrn Knutslid

Klubb
NKK
R&TFK

Klubb
KJFF

Klubb
KJFF
KJFF
KJFF

Klubb
NKK

Klubb
GS
SFC
NKK
SFC
KJFF
KJFF
LS
KJFF
KJFF
GS
KJFF
SFC
SFC

Klubb
NKK
R&TFK

Klubb
KJFF

Klubb
KJFF
KJFF
KJFF

Klubb
NKK

Klubb
NKK
SFC
GS

Direkte finale
32 32
31 29

31,5
28,5

Direkte finale

37 36 35,5

Direkte finale

39 36,5 35,5
34,5 34,5 32,5
28 26 24,5

Direkte finale
23 23 23

Innledende
54,5 49,5 48 52,5
51 47,5 42,5 51
50,5 50,5 49 51

53 49 49 51
48,5 48 46,5 49,5
49 48,5 48 47

47 | 445 @ 425
465 @ 46 | 445
455 | 445 | 44
M5 | M4 41
41 41 | 405
37 37 | 365

36 35,5 35

Direkte finale
42 42 41
40 39 37

Direkte finale
47,5 45 45

Direkte finale
48 45,5 44
47,5 45 42,5
41 39 36,5

Direkte finale

30 29 28,5
Innledende

54 52,5 52,5 57,5

53,5 53,5 50 56,5

54 53,5 53,5 55,5

Finale
51
51

50,5
49,5
49
47

Finale
54,5
56
53,5

46,5
50,5
50
47,5
46,5
46,5

54,5
55
53,5



Gari O. Aikio
Martin Ngkleberg
Stein Grgnberg
Rune Brenna
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Andor Rgraas

9 Kristoffer Olstad
10 Jan Vidar Josephsen
11 Tom Arve Robertsen
12 Nils Harald Leversund
13 Lars Skomedal
14  Per Eikeset Knutsen

Klasse dame senior
Navn
1 Tone C. Brathen
2 Kristin A. Andersen

Klasse herre veteran
Navn
1| Trond Ngkleberg

Klasse herre junior
Navn
1/ Sander Tanevik Andersen
2 Andreas Eikhorn Skomedal
3 Amund Baasland Syversen

Klasse dame junior
Navn
1| Anna Marthinsen

Sammenlagt Norgesmesterskap
Klasse herre senior

Navn

Steinar Rgstad

Kjetil Bertelsen
Bjorn Knutslid

Stein Grgnberg
Trond Askildsen

Gari O. Aikio

Martin Nekleberg
Jan Vidar Josephsen
Kristoffer Olstad

10 Andor Reraas

11 Lars Skomedal

12 Tom Arve Robertsen
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13 Terje Christiansen
14 Rune Brenna
15 Nils Harald Leversund

Klasse dame senior
Navn
1 Tone C. Brathen
2 Kristin A. Andersen

Klasse herre veteran
Navn
1 Trond Negkleberg

Klasse herre junior
Navn
1|/Amund Baasland Syversen

GS
KJFF
KJFF
KJFF
KJFF
LS
KJFF
SFC
SFC
KJFF
KJFF

Klubb
NKK
R&TFK

Klubb
KJFF

Klubb
KJFF
KJFF
KJFF

Klubb
NKK

Klubb
NKK
SFC
GS
KJFF
SFC
GS
KJFF
KJFF
LS
KJFF
KJFF
SFC
GS
KJFF
SFC

Klubb
NKK
R&TFK

Klubb
KJFF

Klubb
KJFF

54 53,5 51
53,5 52 49,5
52 51,5 51,5
51,5 49,5 47,5
51 48,5 46,5
50 49,5 49
50 49,5 48
47 46,5 45,5
43,5 42,5 42,5
42 42 42
42 41 40,5

Direkte finale
44,5 42,5 42
39 39 38

Direkte finale
42,5 42 41,5

Direkte finale
45,5 43 42
44,5 43,5 42,5
42,5 39 37,5

Direkte finale
29,5 28 27,5

v v.2 v.3

15 6 11
9 15 10
7 13 15
11 11 6
13 9 13
10 7 4
1 10 8
6 8 9
3 4 7
5 5 3
1 3 5
4 1 2
8 1 0
0 0 0
2 2 1

av.1 av.2 av.3
15 15 15
13 13 13

av.1 v.2 v.3
15 15 15

av.1 av.2 av.3
15 13 15

55
53,5
51

o
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dv.4
15
13

av.4
15

av.4
11

54,5
53
51

47
47
46
36
35
31
28
27
19
19
10
10

Sum
60
52

Sum
60

Sum
54

53,5
53
49,5



2 Andreas Eikhorn Skomedal
3 Sander Tanevik Andersen

Klasse dame junior

1

Navn
Anna Marthinsen

Kongepokal

Mikset klasse
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Navn

Trond Askildsen

Steinar Regstad

Bjorn Knutslid

Kijetil Bertelsen

Jan Vidar Josephsen
Stein Grgnberg

Gari O. Aikio

Terje Christiansen

Martin Ngkleberg

Tone C. Brathen

Trond Ngkleberg

Amund Baasland Syversen
Andor Rgraas

Kristoffer Olstad

Tom Arve Robertsen
Andreas Eikhorn Skomedal
Lars Skomedal

Nils Harald Leversund
Sander Tanevik Andersen
Kristin A. Andersen

Anna Marthinsen

KJFF
KJFF

Klubb
NKK

Klubb
SFC
NKK
GS
SFC
KJFF
KJFF
GS
GS
KJFF
NKK
KJFF
KJFF
KJFF
LS
SFC
KJFF
KJFF
SFC
KJFF
R&TFK
NKK

Norgescup ov. 1 - Grret presisjon

Klasse herre senior
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13
14
15
16
17
18
19
20
2
22
23

e

Navn

Kijetil Bertelsen
Steinar Restad

Jan Vidar Josephsen
Terje Christiansen
Lars Skomedal

Stein Grgnberg
Harald @kern Jensen
Gari O. Aikio

Tom Arve Robertsen
Trond Askildsen

Nils @yvind Maehle
Andor Rgraas

Bjorn Knutslid

Nils Harald Leversund
Martin Nekleberg
Kristoffer Olstad
Stian Eraker

Ove Lunstad

Karl Brathen

Per Christian Hoelstad
Kristian Grung

Jan Myhre

Tommy Heggenes

Klasse dame senior

Navn

Vennesla
15
10
13
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Vennesla

13
11

v.1
15

av.1
13
15
7
9
6
11
10
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Stevne
Oslo
15
9
13
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Stevne
Oslo

15
11

av.2
15

v.3
13
11
15
10
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Sandnes

9
15
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Sandnes

13
11

ov.3
15

Sum
26
26
22
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Sum
39
34
32
26
20
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Sum

13 54

15 48
av.4 Sum

15 60

Omkast

Best Nest Sum
38,5 37 75,5

36 34,5 70,5
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Tone C. Brathen

Kristin A. Andersen
Linda O. Brattekvaerne
Marita F. Mardalen
Astrid Marie Ravnas
Kirsten Luras

Oda Aslaksdatter Jendal

Klasse herre veteran

1
2

Navn
Trond Negkleberg
Thorgeir Gustavsen

Klasse herre junior

1 Amund Baasland Syversen
2 Andreas Eikhorn Skomedal
3 Sander Tanevik Andersen

Navn

Klasse dame junior

1

Norgescup ov. 2 - @rret lengde

Navn
Anna Marthinsen

Klasse herre senior

0N O O~ WN =

-
A O ©

12
13
14
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16
17
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Navn

Kjetil Bertelsen
Martin Nekleberg
Jan Vidar Josephsen
Stein Grenberg
Bjorn Knutslid
Harald @kern Jensen
Steinar Regstad
Andor Rgraas

Stian Eraker

Nils @yvind Maehle
Gari O. Aikio
Kristoffer Olstad
Trond Askildsen
Terje Christiansen
Lars Skomedal

Nils Harald Leversund
Tom J. Fillan

Tom Arve Robertsen
Karl Brathen

Ove Lunstad

Kristian Grung

Per Christian Hoelstad
Jan Myhre

Klasse dame senior

1

Navn
Tone C. Brathen

2 Kristin A. Andersen

3 Linda O. Brattekveerne
4 Marita F. Mardalen

5 Kirsten Luras

Klasse herre veteran

Navn
1| Trond Ngkleberg
2 Thorgeir Gustavsen

13
15
11
10

0

Vennesla
15
0

Vennesla
13
15
11

Vennesla
15

Vennesla
11
13
10
15
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Vennesla
15
10
13
11
0

Vennesla
15
0

Stevne
Oslo
15
13

Stevne
Oslo
15
13
1

Stevne
Oslo

Stevne
Oslo
15
13
10
0
0
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Stevne
Oslo
15
11
13
0
10

Stevne
Oslo
15
13

15
13
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Sandnes
15
0

Sandnes
15
13
1

Sandnes
15

Sandnes
15
10

8
11
13
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Sandnes
15
13

0
0
0

Sandnes
15

43
41
22
10
10

Sum
45
13

Sum
43
41
33

Sum
30
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Sum
45
34
26
11
10

Sum
45
13



Klasse herre junior Stevne

Navn Vennesla Oslo Sandnes
1/ Andreas Eikhorn Skomedal 15 15 15
2/ Amund Baasland Syversen 13 13 13
3 Sander Tanevik Andersen 11 11 11
Klasse dame junior Stevne
Navn Vennesla Oslo  Sandnes
1/ Anna Marthinsen 15 0 15

Norgescup ov. 3 - Sjgerret lengde

Klasse herre senior Stevne
Navn Vennesla Oslo Sandnes
1 Kjetil Bertelsen 15 9 10
2 Jan Vidar Josephsen 13 10 9
3| Steinar Rostad 6 13 11
4| Nils Dyvind Meehle 11 15 0
5 Martin Ngkleberg 10 8 8
6 Bjgrn Knutslid 9 0 15
7 Harald @kern Jensen 8 11 0
8 Stein Grgnberg 7 0 6
9 Andor Rgraas 4 6 3
10 Trond Askildsen 0 0 13
11 Kristoffer Olstad 0 5 7
12 Lars Skomedal 1 1 5
13 Tommy Aarkvisla 0 7 0
14  Tom Arve Robertsen 3 1 2
15 Gari O. Aikio 1 1 4
16 | Stian Eraker 2 3 0
17 Jarl Gjessing 5 0 0
18 Kristian Grung 0 4 0
19 Nils Harald Leversund 0 1 1
20 | Per Christian Hoelstad 0 2 0
21|Ove Lunstad 1 0 0
22 Tom J. Fillan 0 1 0
23 Jan Myhre 0 1 0
Klasse dame senior Stevne
Navn Vennesla  Oslo Sandnes
1 Tone C. Brathen 15 15 15
2 Kristin A. Andersen 10 1 13
3 Linda O. Brattekveerne 13 13 0
4 Marita F. Mardalen 11 0 0
5 Kirsten Luras 0 10 0
Klasse herre veteran Stevne
Navn Vennesla Oslo  Sandnes
1| Trond Ngkleberg 15 15 15
2 Thorgeir Gustavsen 0 13 0
Klasse herre junior Stevne
Navn Vennesla  Oslo Sandnes
1|/Amund Baasland Syversen 0 15 15
2 Andreas Eikhorn Skomedal 0 13 13
3 Sander Tanevik Andersen 0 11 11
Klasse dame junior Stevne
Navn Vennesla  Oslo Sandnes

1|Anna Marthinsen 15 0 15

Sum
45
39
33

Sum
30
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45
34
26
11
10

Sum
45
13

Sum
30
26
22

Sum
30



Norgescup ov. 4 - Laks lengde

Klasse herre senior
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1
1

Navn

Kjetil Bertelsen
Steinar Regstad
Martin Nekleberg
Harald @kern Jensen
Bjern Knutslid

Gari O. Aikio

Stein Grenberg
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Andor Regraas
Kristoffer Olstad
Tommy Aarkvisla

©

Jan Vidar Josephsen
Nils @yvind Maehle
Tom Arve Robertsen
Eirik H. Larsen

Rune Brenna

Lars Skomedal

Per E. Knudsen

8 Nils Harald Leversund
9 Jan Myhre

20 Stian Eraker
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Ove Lunstad

22 Karl Brathen
23 Kristian Grung

Klasse dame senior

Navn
1 Tone C. Brathen
2 Kristin A. Andersen
3 Linda O. Brattekveerne
4 Marita F. Mardalen
5 Kirsten Luras

Klasse herre veteran

Navn
1/ Trond Nekleberg
2 | Thorgeir Gustavsen

Klasse herre junior

Navn
1/ Andreas Eikhorn Skomedal
2 Sander Tanevik Andersen
3/ Amund Baasland Syversen

Klasse dame junior

-

Navn
1/ Anna Marthinsen

Norgescup sammenlagt
Klasse herre senior
Kjetil Bertelsen
Steinar Restad

Jan Vidar Josephsen
Martin Nekleberg
Bjern Knutslid
Harald @kern Jensen
Stein Grenberg

Nils @yvind Maehle
Andor Rgraas

Gari O. Aikio
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Vennesla
15
10
13
11

0

Vennesla
15
0

Vennesla
0
0
0

Vennesla

15

Stevne
Oslo
13
6
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Stevne
Oslo
15
13
11
0
10

Stevne
Oslo
15
13

Stevne
Oslo
15
11
13

Stevne
Oslo
0

Sandnes
13
15

9
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Sandnes
15
13

0
0
0

Sandnes
15
0

Sandnes
13
15
11

Sandnes

15

Drret Presisjon

Vennesla
15
10
13
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Oslo
15
9
13
1
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Sandnes

9
15
6

[SHIENEREN

N
O_\

—‘—\—‘—\—‘—‘—‘—\—‘I\)NI\)NOO(CD
Noo X oo o N oSN o© © o5

= =2 AN W W~ o

Sum
45
36
24
11
10

Sum
45
13

Sum
28
26
24

Sum
30

Vennesla

11
5
10
13
9
7
15
8
3
4

Jrret Lengde
Oslo
15
6
10
13
0
11

w o N o

15
6
8

10

13
0
11
0

Sjearret Lengde

Sandnes Vennesla

15
6
13
10
9
8
7
11

Oslo
9
13
10
8
0
11

Sandnes Vennesla

10 13
11 8
9 5
8 15
15 10
0 11
6 9
0 7
3 2
4 1

Laks Lengde

Oslo  Sandnes
13 13
6 15
2 4
5 9
0 11
11 0
0 8
4 0
8 6
7 10

Sum
153
110
103
96
78
75
74
64
57
54



1
12
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17
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21
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23
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25
26
27
28
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Kristoffer Olstad

Lars Skomedal

Trond Askildsen

Tom Arve Robertsen
Terje Christiansen
Stian Eraker

Tommy Aarkvisla

Nils Harald Leversund
Eirik H. Larsen
Kristian Grung

Rune Brenna

Per Christian Hoelstad
Jan Myhre

Jarl Gjessing

Ove Lunstad

Karl Brathen

Tom J. Fillan

Per E. Knudsen
Tommy Heggenes

Klasse dame senior
Tone C. Brathen

Kristin A. Andersen
Linda O. Brattekvaerne
Marita F. Mardalen
Kirsten Luras

Astrid Marie Ravnas
Oda Aslaksdatter Jendal

Klasse herre veteran
Trond Negkleberg
Thorgeir Gustavsen

Klasse herre junior
Andreas Eikhorn Skomedal
Amund Baasland Syversen
Sander Tanevik Andersen

Klasse dame junior
Anna Marthinsen
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QDrret Presisjon

Vennesla
13
15
11
10

0
0
0

Oslo
15
13
1

Sandnes Vennesla

15
13
0

o o o o

Drret Presisjon

Vennesla
15
0

Oslo
15
13

Sandnes Vennesla

15
0

Orret Presisjon

Vennesla
15
13
11

Oslo
13
15
1

Sandnes Vennesla

13
15
11

Drret Presisjon

Vennesla

15

Oslo
0

Sandnes Vennesla

15

0 5 4 0 5 7 0 10 5
1 1 3 1 1 5 3 1 1
0 0 9 0 0 13 0 0 0
1 1 1 3 1 2 6 1 3
2 2 1 0 0 0 0 0 0
6 9 2 3 0 1 1 0
0 0 0 0 7 0 0 15 0
1 1 2 0 1 1 0 1 2
0 0 0 0 0 0 0 10 0
0 1 0 0 4 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0 7
0 1 0 0 2 0 0 1 0
0 1 0 0 1 0 0 3 0
0 0 0 5 0 0 0 0 0
1 0 0 1 0 0 1 0 0
1 1 0 0 0 0 0 1 0
0 4 0 0 1 0 0 0 0
0 0 0 1 0 0 4 0 0
0 1 0 0 1 0 0 0 0
Jrret Lengde Sjogrret Lengde Laks Lengde
Oslo  Sandnes Vennesla Oslo  Sandnes Vennesla Oslo  Sandnes
15 15 15 15 15 15 15 15 15
10 11 13 10 11 13 10 13 13
13 13 0 13 13 0 13 11 0
11 0 0 11 0 0 11 0 0
0 10 0 0 10 0 0 10 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
Jrret Lengde Sjoorret Lengde Laks Lengde
Oslo  Sandnes Vennesla Oslo  Sandnes Vennesla Oslo  Sandnes
15 15 15 15 15 15 15 15 15
0 13 0 0 13 0 0 13 0
Drret Lengde Sjegrret Lengde Laks Lengde
Oslo Sandnes Vennesla  Oslo Sandnes Vennesla  Oslo Sandnes
15 15 15 0 13 13 0 15 13
13 13 13 0 15 15 0 13 11
11 11 1 0 11 11 0 11 15
Drret Lengde Sjogrret Lengde Laks Lengde
Oslo Sandnes Vennesla  Oslo Sandnes Vennesla  Oslo Sandnes
15 0 15 15 0 15 15 0 15

40
37
35
34
31
25
22
15
10
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Sum
178
145
98
43
39
10

Sum
180
52

Sum
140
136
114

Sum
120



